
Tässä aluksi Rikolle viime tunnin tehtävien ratkaisut: 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

Tarkistetaan tämän viikon yhteiset kielioppitehtävät tunnilla 

 

 



 

 



 

 

 



 

Tässä ristikossa oli yks kirjotusvirhe (vaakasuora 10)  ja lisäksi tuo vaakasuoran 19 piti olla 

“Weltbewölkerung” mutta laatiessa on sattunut joku moka... 

 

 

Etsi ilmaukset tekstistä:  



  

1 Se, mikä kuulostaa tänään mahdottomalta Was heute unmöglich klingt 

2 seuraavia tapahtumia folgende Ereignisse 

3 YK:n tutkimuksen mukaan Laut einer UN-Studie 

4 tällä hetkellä zurzeit 

5 maapallolla auf der Erde 

6 asukasluku on noussut neljällä miljardilla Die Bewölkerungszahl ist um vier 

Milliarden gestiegen 

7 suurin osa ihmisistä die meisten Menschen 

8 Euroopan osuus on edelleen laskenut Europas Anteil ist weiter gesunken 

9 suhteellisen rikkaassa maailman pohjoisosassa im relativ reichen Norden der 

Welt 

10 nuorten ihmisten osuus sitä vastoin nousee der Anteil junger Menschen 

steigt dagegen an 

11 Sitä viljellään tulevaisuudessa maailmanlaajuisesti Sie wird in der Zukunft 

weltweit angebaut 

12 sillä suojellaan ihmisiä sairauksilta damit will man Menschen in 

Entwicklungsländern vor Krankheiten schützen. 

13 yleisin syy + prepositio der häufigste Grund für 

14 puolittaa riskin sairastua ja kuolla ripuliin halbiert das Risiko, an Durchfall zu 

erkranken und zu sterben 

15 nuorten ihmisten kolmesta Afrikan valtiosta pitää hoitaa japanilaisia junge 

Menschen aus den drei afrikanischen Staaten sollen sich um Japaner kümmern 

16 joka toinen jeder zweite 

17 koska ei ole tarpeeksi hoitohenkilökuntaa Weil es nicht genug Pflegepersonal 

gibt 

18 koulutetaan hoitajiksi werden zu Pflegern ausgebildet 

19 jotta he voivat ottaa tehtävät vastaan damit sie die Aufgaben übernehmen 

können 



20 hyvä tie pois työttömyydestä parempaan elämään ein guter Weg aus der 

Arbeitslosigkeit in ein besseres Leben 

21 paljon suurempi kuin työtarjonta viel grösser als das Arbeitsangebot 

22 Itämeren läpi durch die Ostsee 

23 Matkustusaika on n. 28 minuuttia die Reisezeit liegt bei 28 Minuten 

24 hinta yksisuuntaisesta matkasta der Preis für eine einfache Fahrt 

25 kaksi kertaa niin kallis kuin doppelt so teuer wie 

26 parantaakseen liikenneyhteyksiä um die Verkehrsverbindungen zu 

verbessern 

27 sen jälkeen, kun oli parannettu magneettikenttätekniikkaa nachdem man die 

Magnetfeldtechnik verbessert hatte 

28 Seuraavaksi Helsingistä Tallinnaan Als Nächstes von Helsinki nach Tallinn 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

1 Väestönkasvu on vaaraksi maapallolle. 

2 Rikkaassa maailman pohjoisosassa pitäisi syntyä enemmän lapsia. 

3 Geeniteknisesti muunnellut elintarvikkeet voivat pelastaa ihmishenkiä. 

4 Olisi tärkeää kamppailla kaikin mahdollisin tavoin kehitysmaiden aliravitsemusta vastaan. 

5 On hyvä, että nuoret ihmiset Afrikan köyhistä maista voivat löytää työtä lännestä. 

6 Työttömyys on monille nuorille ihmisille suuri ongelma. 

7 EU:n pitäisi rahoittaa vahvemmin uusien liikenneyhteyksien rakentamista Suomessa. 

8 Hyperloop-yhteys Helsingin ja Tukholman välillä on hyödyllistä turismille. 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 


